南京特殊教育师范学院年鉴印刷合同

甲方：南京特殊教育师范学院

地址：南京市栖霞区神农路1号
乙方：

地址：
甲乙双方经友好协商，兹就甲方委托乙方制作年鉴印刷达成以下协议：

一、项目概要：南京特殊教育师范学院年鉴（2022、2021卷）两卷。总字数约40万字。需要进行排版、校对、印刷。总印数400册。

二、合同金额及付款方式：：

合同金额：             （¥        元）

印刷完成经甲方验收合格并向甲方开具发票，甲方收到发票后30日内一次性付清。

三、工期：

合同生效之日起15个工作日内完成印刷并交甲方验收。

印刷质量及交货要求：

1.乙方需要对甲方提供的稿件重新排版，正文按两栏排版。提供2次校稿，每次校稿后提供2*2册样本，并对校对出的错误内容进行修改。甲方负责有关内容的及时校核、确认以及收货验货。
2.印刷成品要求A4幅面，硬精装，内封面、扉页、版面照片等采用128g铜版纸彩色印刷，正文单色印刷并装订成册。彩色印刷品的色差范围正负应不超过样稿的10%。其他如需检验的项目按国家新闻出版行业标准有关平版一般印刷品的质量标准验收。

3.乙方负责将印刷成品免费送至指定位置。甲方对印刷质量有任何异议，须在交货后30日内以书面形式提出，否则视为无异议。乙方不负责除印刷以外的发行、广告等连带责任。

五、违约责任：

1.乙方不能按期将印刷成品交甲方验收的，每逾期一日，应按合同总金额的1%向甲方支付违约金。逾期十日以上的，甲方有权解除本合同。因不可抗力（如地震、洪水、战争、自然灾害、政府强制性条文等因素）、不可控的原因导致本协议不能照常履行的，乙方不承担任何责任。

2.甲方无正当理由不履行合同的，应承担由此给乙方造成的全部经济损失。因不可抗力（如地震、洪水、战争、自然灾害、政府强制性条文等因素）、不可控的原因导致本协议不能照常履行的，甲方不承担任何责任。

3.乙方交付印刷成品验收不合格的，甲方有权退回不合格的成品，乙方应在甲方限定期限内重新交付。乙方不能在甲方限定期限内重新交付或重新交付仍有验收不合格的，甲方有权解除本合同。

4.因乙方违约导致甲方解除合同的，甲方有权追回已支付全部款项。

5.因乙方违约给甲方造成损失超过违约金金额的，超出部分乙方应继续承担赔偿责任。
六、解决合同纠纷的方式：

友好协商，若协商不成，由甲方所在地人民法院管辖。

本合同一式陆份，双方各执叁份，自双方签字或盖章之日起生效。

甲方：南京特殊教育师范学院    乙方：

年   月   日

年   月   日